



(Yeni Msavat" qzeti iki qarda lknin arasn niy "vurmaa" alr (2-ci hiss"

Qzet ziddiyytli danmaqla z-zn rsvay edib

Nur-az.com-tn yazmzda "Yeni Msavat" qzetinin qonu, qarda lk olan ran slam Respublikas haqqnda drc etdiyi r-bhtan dolu yazlarnn bzi mqamlarna toxunmuduq. O yazmzda slind rann Eliby hkmti trfindn dflrl hdlnmsi, Elibyin rana qar razi iddias qaldrmas, hminin Sovet imperiyasnn ran razilrin soxulmas bard yazmdq. Bundan lav qeyd etmidik ki, rann Azərbaycan Respublikasn 7-ci srada tanmasn qabardan qzet n n randan sonra Azərbaycan dvltn kimi tanyan srail, Amerika, Avropa lklri bard tncid yazs drc etmir, ksin srailin gzn girmk n ran leyhin r-bhtan kompaniyas aparr? Bu yazmzda qzetin baqa bir sra yanl mvaevin mnasibt bildirmk fikrindvik

?Yeni Msavat" qzeti Azərbaycan xalqn v dvltni fitnkar hesab edir"

Qzet qeyd etdiyimiz kimi ran dmni olan srailin gzn girmk namin tlm-tlsik drc ediyi mqallri ox heyif ki, yazdqdan sonra bir df d olsa dnrk, fikirlrk oxumayb. Qzet tvsiy edirik ki, he olmazsa ranla bal yazlar drc ednd mqalni yazan kimi drc etmsin, n azndan mrkkbinin qurumasn gzlsin. Bir gn saxlayb sabah hmin mqalni bir daha oxuyub kobud .shvlrini dzltmy alsn

Qzet Azərbaycan xalqn v dvltni el qlm verib ki, sanki bu xalq v bu dvltn fitnkardr. Qzetin bu cmlrin fikir verin: " ran son ana kimi midli idi ki, dnyann siyasi xritsind Azərbaycan adnda dvltn peyda olmayacaq. Ancaq oldu. Bel bir dvltn quruldu v bununla da rann trkibindki Gney Azərbaycan amili, ikiye blnm Azərbaycan problemi Tehran n daha kindirici bir status qazanm oldu." Bu cmlri oxuyan hr bir azərbaycanlın alna ilk gln o olacaq ki, sanki Azərbaycan xalq z dvltni ona gr qurub ki, ran n, gneyli qardalarmz n bablasna evrilsin. Bu iddiadan da bel xr ki, sanki Azərbaycan dvltni srail-sionist rejimi qurub v mqsd d ran n problem yaratmaq olub. Adamdan soruarlar ki, Azərbaycan Respublikasnn qurulmas, z mstqilliyini ikinci df brpa etmsindn randak gneyli soydalarmza n dxli var? Bir d ki, mgr quzey-gney sbhti, ikiye blnm torpaqlarn msisi yeni msildir? ran bu gnk Azərbaycandan qat-qat qdrtli olan o zamank sovet imperiyasndan bel qorxub kinmirdi. Halbuki o zamanlar o imperiyann trkibind olan xalqlardan biri d Azərbaycan xalq idi. N o zamanlar xalq olaraq, n d mstqillik zamannda dvltn olaraq Azərbaycann rann razilrin iddias yoxdur. "Yeni Msavat" bu fikirlri ?srail sfirliyindmi oturub dnr

Qzet ziddiyytli danmaqla z-zn rsvay edib

Qzetin nvbti bhtanlarn oxuyanda dorudan da srailin gzn girmk namin bu tip mqallri yazd bir daha mlum olur. sas mqsd odur ki, lknin aparq qzetlrind ran leyhin bir yaz getsin. .Yaznn iind nyin yazlmas o qdr d mhim deyil

Amma txribat dolu mqalnin bir parasnn digr paras il ziddiyyt tkil etmsi oxucunun diqqtindn yaynmr. Bu stirlri diqqtl oxuyun v dnn! "rann mhafizkar evrlri v SEPAH tkilat lknin imal-qrbind "separatizm" meyllrinin gclndiyi iddias il azərbaycanl fallar izlyir v onlar neytralladmaq n btn mmkn vasitlrdn istifad etmy alrlar. Azərbaycanlarn yaadqlar yaltlr,

xsusil Azərbaycanla həmsəhd bəlgər diqqət arırlar, ciddi təbliat vasitəsilə fəalları gəzdən salınmasında istiqamətində ilə təkil olunur." Deməli, bu stirləri oxuyan hər bir azərbaycanlı ilk baxda elə düşünür ki, sanki rəndə azərbaycanlı soydalarına dəvət ləyhinə ayaqlanmış, rəndə nə qərdürmə salmaq, dəvətli aralarında insidentin yəanmasında səbəb olmaq istəyirlər. (Bu iddianın əz qəzetin təxribat və gənəyliləri fitnəkar kimi qəlmə verməkdir) Dəvət isə bəndə xəbər tutub onları zərərsizlədirmək, neytrallaşdırmaq və ayaqlanmamayaq nə dəyim nəzərdə saxlamağa alır. Amma təxribat dolmuş məqalənin qeyd etdiyimiz cəmlərdən sonrakı nəvbəti cəmlərdən məqalə müəllifi olan qəzetin zəni yaxca ifadə edib. Nədi isə bu cəmlər diqqətə edin: "Hətta "Traktor" futbol klubunun fəanətləri azərbaycanlı fəallara qarşı istiqamətləndirilir. Bəndən əlavə, hesab edilir ki, azərbaycanlı fəallar gəzdən salmaq nə xəsusi KV və saytlar yaradılmadı." Deməli, qəzet bəndən vətəni cəmlərdə iddia edir ki, "rəndə azərbaycanlı fəallar izləyir və onları neytrallaşdırmaq nə bəndə məmmə vasitələri istifadə etməyə alır" və "azərbaycanlıların yəadqları yəaltır, xəsusiylə Azərbaycanla həmsəhd bəlgər diqqət arırlar", bu da o deməkdir ki, rəndə dəvətli ləkd - "Yeni Məsavət"nin dəliylə desk gənəylilərin ayaqlanmasından qorxur, yə da ehtiyat edir. Amma digər tərəfdən qəzet onu da iddia edir ki, ""Traktor" futbol klubunun fəanətləri azərbaycanlı fəallara qarşı istiqamətləndirilir". İbətə, "istiqamətləndirilir" kəlməsi məlum yox, məchul kəlmədir. Yəni, fəaili bəilənmir. rəndə kimi gəclə və qəpəl hesab edilən dəvətin planları "de-İfere edən" "Yeni Məsavət"nin cəb ""Traktor" futbol klubunun fəanətləri azərbaycanlı fəallara qarşı istiqamətləndirən qəvvəli ifadə edilməyib. gərə o edilməyibsə, bəiz ona bənlərin "kəimliyini" iki- cəmlə izah edə bilər. Bu qəvvəli yə qeyri-rəsmi və dəvət əidiyyət olmayan, kəsin, dəvətli xəlqnə bir hissəsini qar-qaryə qoymaq istəyən fitnəkar qəvvəldir, yə da elə dəvət qəvvəlidir. (nə versiyə var, qəzet bəyürüb desin) gərə birincisidir (qeyri-həkmət qəvvəli və təxribatlı atanlar) bu o deməkdir ki, rəndə dəvətinin azərbaycanlılarla hə bir problemi yoxdur, ləkd səbitlikdir, bu səbitliyi pozmaq istəyən qəvvəli var. Bəilə olan haldə "Yeni Məsavət" zəni ziyət verib həmin qəvvəli ifadə edib təniqdə hədfin əvirimli, bəlliklə də gənəyli soydalarına yardım etməlidir. kəinci haldə isə yəni gərə bu qəvvəli həkmət qəvvəlidirsə, bu yerdə "Yeni Məsavət"nin dərc etdiyi məqaləsinin ziddiyyətli olduunu iddia etdiyimiz səbuta yətir. Nəcə? Bəilə ki, bir tərəfdən azərbaycanlı fəallar qəzetin təbirinc - "səparatizm" mēyllərinin gəcləndiyi iddiası ilə izləyən, neytrallaşdırmaq nə bəndə məmməknə vasitələri (!) istifadə etməyə alan dəvət digər tərəfdən nəce olur ki, "Traktor" futbol klubunun fəanətləri azərbaycanlı fəallara qarşı istiqamətləndirir? Yəni bəqa səl birinci haldə rəndə dəvətli zərərinə olan bir əyini nə hyatə kəirməyə əlsən. Bəilə də dey bəllik ki, bir dəvət nə ehtiyatlandı, dəyim nəzərdə saxladın insanlar bəqa bir yerdə qəçləndirib zə ləyhinə qəldirən?

. "Yeni Məsavət" zəni rəsvay edən bu cəmlərlə kimi məsxərə edir, yaxud inandırmağa alır

...Ermənistanla rəndə ləqlərin gəlinə isə

Dorudur, Ermənistanla istənilən dəvətin inkişaf istiqamətində ləqlə qurmasında istənilən azərbaycanlı narahət etmə bilməz! Amma, diqqətə etsək gərə ki, həqiqətdə Azərbaycan tərifi rəndə qarşı insafsız əddim atır. Məsələn, elə "Yeni Məsavət" qəzetinin rəndə nəvəndə səlidiyi səlrlərin əynisini artırmadan və skiltmədən- rəndə tərifi də Azərbaycana dey bəllir. nə pisi də odur ki, rəndə dostluq və məkdələq etdiyi dəvət Ermənistan Azərbaycan tərfindən dəvət kimi tənənir. Amma Azərbaycan tərifi isə rəndə və bir sərə dəvətli tərfindən dəvət kimi tənənməyən və məxsus rəndə, məsləmanə, iy qat dənəniliyi ilə səlilə əial, qənin, Flstində Xocalı, 20 Yanvar kimi dəhtli hədisləri tərindən sərəil sionist rəjimi ilə dostluq ləqləri qurur. "Yeni Məsavət" isə bir dəfə bu bərd yazmayb. kəsin rəndə ləyhinə yəzmaqla hər dəfə sərəilə əlqnə qazanmağa əlb. İbətə, Azərbaycan tərifi bənu siyastin təbli, dəvətin dəxili məsləsi hesab edilir və hə kimin Azərbaycan dəxili ilrinə qərmasın istəmir. Bu məntiqə dəvət olaraq, rəsmi sərətdə rəndə dəvət .Ermənistanla ləqlərinə qərmə. nəki bənun siyastin təbli olduunu hesab edir

rəndə Ermənistanla ləqlərinə gəldikdə isə bu bərd dədiklərimiz sərədə olaraq Məmmə Universiteti Yəxnə rəqə Aradərmələr Mərkəzinin doktoru Kənan əmurcunun səlrlərinə "Yeni Məsavət"nin diqqətində atdərəsaq kəifəyət ədr: "rəndə vəziyyəti Təkily və rəb ləklərdən ox fərləlidir. rəndə 1979-cu il İslam inqiləbından bu yəni məharib və sərətdə əmbərqələrin təhləsi əltədədr. Bu ləklənin xərici siyastinin

sasn Flstin mbarizsi tkil edir. Sizi inandrm ki, Tehran Flstin mslsini bir knara qoyarsa, Qrb dnyas onu superdvlt evirck v nv proqramnn icrasna birbaa dstk verck. Bildiyim qdr btn digr problemlr rann xarici siyastind sonrak yerlri tutur. Amma dey bilrsiniz ki, ran mzhbc bir olan Azrbaycan deyil, digr mzhbin davamlarn - flstinlilri dstklyir. ran Qafqaz siyastini Qrb blokuna qar regional bloklar qurmaq yolu il myynldirir. Azrbaycan Qrbl, htta sraill yaxn mnasibtd olduu n ran Qafqazda Rusiya - in ctly il birlikd hrkt edir. Ermnistanla yaxn laqlr saxlamasn sbbi d el budur. Mnc Azrbaycan Qrbdn v sraildn z evirs, ran Ermnistana qar srt tdbirlr gr bilr. Htta ran Ermnistan zrind el tzyiq vasitsin malikdir ki, rvan Xocal qtlia n Azrbaycandan zr istmy v tzminat dmy d vadar ed bilr. Bununla da Qaraba problemin birdflik son qoyular. Syldiklrimizdn bel gnr ki, Qrb v blg bloklar Qafqazda toquurlar. Yen deyirm, Azrbaycan Qrbl eyn blokda x etdiyi n ran mnaqinin hllin sy ".gstrmir

.Bununla da aydn olur ki, rann Ermnistanla olan laqsi he d "Yeni Msavat"n arn il llmmlidir